

GARAGE RACINE S.A.R.L.
AU CAPITAL DE 52 500 €
RUE DE BRETAGNE ZAC DE LA PANCARTE
44 390 NORT SUR ERDRE
 Tel : 02.40.72.20.21.
 Fax : 02.40.72.15.36.
 SIRET: 867801508 00021 APE4520A

Facture N° 33151

du 10/02/2011

Madame JOSETTE BIORET

Type / Date d'entrée : ME / 10/02/2011
 N° OR : 166199
 Réceptionnaire :
 Demandeur : BIORET
 Tél : 0240776451
 N° Compte : 4 153
 TVA intracomm. :
 Mode de règlement : Chèques
 Echéance : 10/02/2011

LD LA TOURNERIE
 44810 HERIC

Prochain CT :

Page	Date	KMS	Type / Modèle / Marque	N° immat	N° de série / N° de fabrication	Date de MEC	Date livr. véh
1	10/02/2011	17 280	BS0E DACIA LOGAN (RLT) AF-030-EG		UU1BSDMER41947613 / A15521C	12/11/2009	23/11/2009

Désignation	Référence	Temps/ Quantité	Prix Unit HT	Prix Net HT	Montant HT	T
Intervention A -						
OG REVISION VEHICULE GPL, REGLAGE SOUPAPES	0048*	1,70	38,00	38,00	64,60	04
FILTRE HUILE	7700274177	1,00	11,01	11,01	11,01	04
FORMULA X1 10W40	X1	3,30	7,15	7,15	23,60	04
RONDELLE ETANCHEI	8200641648	1,00	1,97	1,97	1,97	04
LAVE-GLACE HIVER	7711238971	1,00	2,98	2,98	2,98	04
LIQUIDE REFR. TYPE D 215L.	7711428131	0,25	4,21	4,21	1,05	04
recyclage	REC	1,00	1,60	1,60	1,60	04

Sous-total intervention A : 106,81 € HT

Garantie réparation 1 an - Garantie pièces d'origine 1 an

Code Taxe	Taux	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total HT	Total TVA	Total Facture	Total à payer
04	19,60	106,81	20,94	127,75	106,81 €	20,94 €	127,75 €	127,75 €
							Net à payer	127,75 €
							1 F = 0.15245 €	837,99 F

Client : 4 153
 Facture : 33 151
 Date : 10/02/2011
 Montant TTC : 127,75 €
 Règlement : Chèques
 Echéance : 10/02/2011

* Facturé selon barème constructeur

TVA INTRACOM : FR02 867801508



Tel : 02.40.72.20.21.
 Fax : 02.40.72.15.36.
 SIRET: 867801508 00021 APE4520A

Facture N° 35856

du 08/11/2011

Madame JOSETTE BIORET

Type / Date d'entrée : ME / 08/11/2011
 N° OR : 169099
 Réceptionnaire :
 Demandeur : BIORET
 Tél : 0240776451
 N° Compte : 4 153
 TVA intracomm. :
 Mode de règlement : Chèques
 Echéance : 08/11/2011

LD LA TOURNERIE
 44810 HERIC

Prochain CT :

Page	Date	KMS	Type / Modèle / Marque	N° immat	N° de série / N° de fabrication	Date de MEC	Date livr. véh
1	08/11/2011	30 543	BS0E DACIA LOGAN (RLT) AF-030-EG		UU1BSDMER41947613 / A15521C	12/11/2009	23/11/2009

Désignation	Référence	Temps/ Quantité	Prix Unit HT	Prix Net HT	Montant HT	T
Intervention A -						
OG REVISION VEHICULE	0048*	1,30	39,50	39,50	51,35	04
REVISION GPL, REMPL FILTRE GPL	1999**	2,09	39,50	39,50	82,56	04
FORMULA X1 10W40	X1	3,30	7,15	7,15	23,60	04
RONDELLE ETANCHEI	8200641648	1,00	2,03	2,03	2,03	04
FILTRE HUILE	7700274177	1,00	11,23	11,23	11,23	04
LAVE-GLACE HIVER	7711238971	1,00	3,07	3,07	3,07	04
FILTRE GAZ	169195607R	1,00	35,89	35,89	35,89	04
RECYCLAGE	REC	1,00	2,00	2,00	2,00	04

Sous-total intervention A : 211,73 € HT

Garantie réparation 1 an - Garantie pièces d'origine 1 an

Code Taxe	Taux	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total HT	Total TVA	Total Facture	Total à payer
04	19,60	211,73	41,49	253,22	211,73 €	41,49 €	253,22 €	253,22 €
							Net à payer	253,22 €
							I F = 0.15245 €	1 661,01 F

Client : 4 153
 Facture : 35 856
 Date : 08/11/2011
 Montant TTC : 253,22 €
 Règlement : Chèques
 Echéance : 08/11/2011

* Facturé selon barème constructeur ** Facturé sur la base des temps passés

TVA INTRACOM : FR02 867801508

(QUI MIEUX QUE RENAULT PEUT ENTREtenir VOTRE RENAULT)

CONDITIONS GÉNÉRALES DE RÉPARATION AU VERSO. CE DOCUMENT VOUS SERA DEMANDÉ POUR L'APPLICATION DE LA GARANTIE. CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : NOUS NOUS RÉSERVONS LA PROPRIÉTÉ DES MARCHANDISES OBJETS DES PRÉSENTS DÉBITS, JUSQU'À LEUR PAIEMENT INTÉGRAL, CONFORMÉMENT À LA LOI 80-335 DU 12 MAI 1980. T.V.A. ACQUITTÉE SUR LES DÉBITS. www.renault.fr

GARAGE BOYAS SASU

MECANIQUE TOUTES MARQUES

CARROSSERIE (en sous traitance)

3 Rue du Pâtis Jars

44390 CASSON

Tel / Fax : 02.40.77.62.51

~~Mette~~ **BIORET Josette**

La Tournerie

44810 HERIC

FACTURE N° 16 010 003

Date Facture : 13/01/2016

Véhicule : DACIA SANDERO

Immatriculation : AF 030 EG

Kilométrage : 97 002

Désignation	Qte /	Prix Brut	Remise	Prix Net	Total Net	T
08/01/2016 : ----- Remplacement kit de distribution. Remplacement pompe à eau. Remplacement courroie d'alternateur. Essai. MAIN D'OEUVRE M1	1,050	41,40		41,40	43,47	1
MAIN D'OEUVRE M2	2,300	51,00		51,00	117,30	1
FOURNITURES : Kit de distribution	1,000	116,68		116,68	116,68	1
Pompe à eau	1,000	75,39		75,39	75,39	1
Courroie d'alternateur	1,000	18,19		18,19	18,19	1
Liquide refroidissement 1 L	6,000	3,98		3,98	23,88	1
Produit de nettoyage	1,000	4,53		4,53	4,53	1
Forfait Recyclage/facture (sauf pneu et contrôle technique)	0,002	399,44		399,44	0,80	1

...Nous vous présentons nos meilleurs voeux pour l'année 2016...
AA

ACCIDENT ou BRIS de GLACE

vous POUVEZ TOUJOURS choisir votre REPARATEUR

**Règlement net sans escompte. Pénalités de retard :
3 fois le taux d'intérêt légal.**

et pour les professionnels : indemnité forfaitaire de 40 € en sus

Responsabilité Civile des professionnels de l'automobile
THELEM Assurances, 38 Rue de la Paix, 44390 NORT/ERDRE

TOTAL H.T. 400,24
TOTAL T.V.A. 80,05

NET A PAYER : 480,29 €

EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT A RECEPTION

480,29
08/12/16

GARAGE BOYAS SASU

MECANIQUE TOUTES MARQUES
CARROSSERIE (en sous traitance)

3 Rue du Pâtis Jars

44390 CASSON

Tel / Fax : 02.40.77.62.51

Melle **BIORET Josette**

La Tournerie

44810 HERIC

FACTURE N° 16 050 062

Date Facture : 23/05/2016

Véhicule : DACIA SANDERO

Immatriculation : AF 030 EG

Kilométrage : 104 710

Désignation	Qte /	Prix Brut	Remise	Prix Net	Total Net	T
19/05/2016 : ----- Remplacement plaquettes de freins AV. Essai. MAIN D'OEUVRE M1	1,000	41,40		41,40	41,40	1
FOURNITURES : Jeu plaquettes de freins AV.	1,000	42,30		42,30	42,30	1
Forfait Recyclage de déchets	0,002	83,70		83,70	0,17	1

ACCIDENT ou BRIS de GLACE

vous POUVEZ TOUJOURS choisir votre REPARATEUR

**Règlement net sans escompte. Pénalités de retard :
3 fois le taux d'intérêt légal.**

et pour les professionnels : indemnité forfaitaire de 40 € en sus

Responsabilité Civile des professionnels de l'automobile
THELEM Assurances, 38 Rue de la Paix, 44390 NORT/ERDRE

TOTAL H.T. 83,87
TOTAL T.V.A. 16,77

NET A PAYER : 100,64 €

EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT A RECEPTION